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Høgskolelektor i idrett - vikariat
Høgskolelektor i idrett - vikariat

Stillingen inngår i fagmiljøet på seksjon for idrettsvitenskap ved Avdeling for samfunnsvitenskap.

Stillingen er et vikariat, med varighet 01.08.2015 - 31.07.2016. 

Om stillingen

Stilingens hovedansvarsområde er emnene «aktivitetspedagogikk», «aktivitetslære», «idrett, individ og samfunn» og «arbeidsfysiologisk
metode og statistikk»

Emnet arbeidsfysiologisk metode og statistikk krever kjennskap til og erfaring med laboratoriearbeid på idrettsfysiologisk testlab.

Oppgavene omhandler i hovedsak undervisning og undervisningsrelaterte oppgaver knyttet til emneansvar, veiledning, arbeidskrav og
eksamensavvikling. 

Andre oppgaver kan tillegges stillingen ved behov.

Kompetanse og erfaring

Minimum master i idrettsvitenskap
Erfaring med undervisning innenfor idrettsvitenskapelige fagområder
Erfaring med veiledning på skriftlige arbeider og praktisk laboratoriearbeid
Erfaring med arbeid i idrettsfysiologisk testlaboratorium og cellebiologiske metoder og målinger
Erfaring med praktisk undervisning i idrettsaktiviteter
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne, på norsk og engelsk

Mer informasjon om de formelle kvalifikasjonskravene, se Forskrift om ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger.

Personlig kompetanse

Vi ønsker en person med gode kommunikative ferdigheter, som er samarbeidsorientert og har god arbeidskapasitet, er glad i å undervise og er
strukturert og systematisk.

Krav til søknad

Søknad og CV registreres elektronisk via lenke i annonseteksten. Eventuell utfyllende CV, bekreftede kopier av vitnemål og attester,
publikasjonslister og annet som vil være relevant for vurdering av søknaden legges som elektroniske vedlegg til søknaden.

Les mer om vurdering av søkere til undervisnings- og forskerstillinger.

Høgskolen tilbyr 

En spennende og utfordrende jobb ved en høgskole i utvikling, engasjerte kolleger, og et godt arbeidsmiljø
En attraktiv bo-region med nærhet til natur, urbane miljøer og et aktivt kultur- og idrettsmiljø
Et fint campus, beliggende i et vakkert parkmiljø med kort avstand til Lillehammer sentrum
Gode velferdsordninger
Medlemskap i Statens pensjonskasse som bl.a. gir gode pensjons og forsikringsordninger
Stillingen innplasseres og lønnes i stillingskode 1008 Høgskolektor etter kompetanse og erfaring.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål ved HiL å oppnå
en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres
til å søke stillingen. Arbeidsforholdene tilrettelegges om nødvendig for personer med redusert funksjonsevne.

Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkere kan bli offentliggjort selv om søkere anmoder om at dette ikke gjøres. Anmodning om unntak
fra offentlighet må grunngis. Søkere vil bli kontaktet dersom høgskolen ikke kan følge anmodningen (jf. off.loven § 25).

Kontaktperson

Dekan Tone Haraldsen, tel: 90926290, e-post: tone.haraldsen@hil.no

Seksjonsleder Marit Roland Udnæs, tel: 986 78 361, e-post: marit.roland.udnes@hil.no
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http://hil.no/om_hoegskolen/organisasjon/fagavdelinger/samfunnsvitenskap
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-02-09-129
http://www.hil.no/hil/hr_web/rekruttere/tiltrekning/krav_til_soeknad_og_faglige_arbeider
http://www.lillehammer.no/
http://www.lillehammersentrum.no/
http://www.spk.no/
mailto:tone.haraldsen@hil.no
mailto:marit.roland.udnes@hil.no


Vi ønsker deg velkommen som søker til Høgskolen i Lillehammer!

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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